
UCHWAŁA NR XXXVI/281/13
RADY GMINY REWAL

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 1173, z późn. zm.)Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Wprowadza się obowiązek stosowania dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych przedsiębiorców 
posiadających licencje na wykonywanie transportu drogowego taksówką na terenie Gminy Rewal w formie: 

1) Naklejki zawierającej napis „GMINA REWAL”, odwzorowany herb gminy Rewal, numer boczny taksówki 
przyznany licencją na wykonywanie transportu drogowego taksówką, umieszczonej na przednich lewych 
i prawych drzwiach samochodu. 

2) Informacji o cenniku za usługi transportu drogowego taksówką, umieszczonej w przednim, górnym rogu szyby 
tylnych, prawych drzwi, w sposób umożliwiający odczytanie zarówno od środka, jak i z zewnątrz pojazdu, 
wykonanej dwustronnie na białym tle, czcionką o wysokości nie mniej niż 0,5 cm dla liter i 1,0 cm dla cyfr. 

2. Cechy i rozmieszczenie oznaczeń wymienionych w § 1 ust. 1 pkt. 1 winne być zgodne ze wzorem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W przypadku wykonywania przejazdu innego niż zarobkowy, kierowca jest obowiązany do zasłonięcia 
lub zdjęcia dodatkowych oznaczeń taksówek. 

2. W czasie zalegalizowanych przerw w działalności przewozowej oznaczenia taksówki powinno być 
zasłonięte, a licencja winna być zdana do depozytu Urzędu Gminy. 

3. W przypadku zaprzestania wykonywania działalności gospodarczej polegającej na wykonywaniu transportu 
drogowego taksówką oznakowanie pojazdu winno zostać zlikwidowane. 

§ 3. Przedsiębiorcy posiadający w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały licencje na wykonywanie transportu 
drogowego taksówką wydane przez Wójta Gminy Rewal, dostosują swoje pojazdy do przepisów określonych 
niniejszą uchwałą nie później niż w okresie 2 miesięcy od dnia wejście w życie uchwały. 

§ 4. Koszty dodatkowe oznakowania taksówek zgodnie z § 1 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ponoszą przedsiębiorcy 
wykonujący działalność gospodarczą w zakresie transportu drogowego taksówką. 

§ 5. Naruszenie wynikających z niniejszej uchwały obowiązków stanowi podstawę do wymierzenia kary 
w trybie obowiązujących przepisów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska

Id: 483F5B3D-FB11-41A8-8D6E-E08523B2B2CD. Podpisany Strona 1



Id: 483F5B3D-FB11-41A8-8D6E-E08523B2B2CD. Podpisany Strona 2




